
Zarządzenie Nr 283/2021 

Burmistrza Nałęczowa 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na  

realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i tradycji w 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.0.713), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), Uchwały Nr XXVIII/194/20 Rady 

Miejskiej w Nałęczowie z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 

Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 oraz Uchwały Nr 

XXX/208/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Programu współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 202, Burmistrz Nałęczowa zarządza co następuje: 

                                                                        §1 

W ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 277/2021 Burmistrza Nałęczowa z dnia 10 marca 2021 r.   

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2021 r., w punkcie 

IX. Termin i miejsce składania ofert, ogłoszenie otrzymuje brzmienie: Termin składania 

ofert upływa 6 kwietnia 2021 roku o godzinie 1530. 

                                                             §2 

Informację o zmianie terminu składania ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nałęczowie, 

2) na stronie internetowej Gminy Nałęczów: www.naleczow.pl 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nałęczowie. 

                                                                        §3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Nałęczowa 

/-/ Wiesław Pardyka 


